Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от  01.11.2022  №1245

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 30.09.2022 № 1078

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 30.09.2022 № 1078 «О временной передаче
ООО «ЖЭУК «Центральная» функций по управлению общим имуществом
многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола», следующее изменение:

 приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов» изложить
в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов

                                                          «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                             к постановлению администрации

                                                         городского округа «Город Йошкар-Ола»
                                                           от 30.09.2022 № 1078

                                                          (в редакции постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

                                                            от 01.11.2022 №1245

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов

№
п/п

Адрес многоквартирного дома Тариф
(руб./м2)

1 1-й Моторный проезд, д.7 7,55

2 1-й проезд О. Кошевого, д. 12 8,65

3 3-й Транспортный проезд, д.12 10,40

4 ул. 3-я Целинная, д. 27 9,47

5 ул. Баумана, д. 9 12,97

6 ул. Водопроводная, д. 44 5,97

7 ул. Волкова, д. 155 10,55

8 ул. Волкова, д. 164 15,09

9 ул. Волкова, д. 166 15,09

10 ул. Гайдара, д. 51 13,75

11 ул. Героев Сталинградской битвы, д. 24а 14,19

12 д. Данилово, д. 92а 4,43

13 ул. Деповская, д. 2 4,63

14 ул. Деповская, д. 4 11,01

15 ул. Деповская, д. 12а 10,47

16 ул. Зеленая, д. 4 13,17

17 ул. Зеленая, д. 7 10,62

18 ул. Зеленая, д. 8 10,82

19 ул. Зеленая, д. 9 10,66

20 ул. Зеленая, д. 20 10,58

21 ул. Зеленая, д. 35 5,84

22 ул. Земнухова, д. 34 8,45

23 ул. К.Маркса, д. 118 9,56

24 ул. К.Цеткин, д. 6 9,84

25 ул. К.Цеткин, д. 11 10,81

26 ул. К.Цеткин, д. 30 10,81

27 ул. Кирпичная, д. 3 9,47

28 ул. Кирпичная, д. 7 10,58

29 Кокшайский проезд, д. 52а 10,04
30 ул. Крылова, д. 20 10,24
31 ул. Крылова, д. 47 14,09
32 Ленинский пр-т, д. 19 15,09
33 ул. Ломоносова, д. 53 9,28
34 ул. Луначарского, д. 61 9,71
35 ул. Менделеева, д. 58 8,45
36 ул. Московская, д. 49 9,32
37 ул. О. Кошевого, д. 34 9,09
38 ул. Осипенко, д. 46а 10,14
39 п. Нолька, ул. Заречная, д. 1 8,64
40 п. Нолька, ул. Заречная, д. 2 8,64
41 п. Нолька, ул. Заречная, д. 3 8,64
42 п. Нолька, ул. Заречная, д. 4 8,64
43 п. Нолька, ул. Заречная, д. 5 8,64
44 п. Нолька, ул. Заречная, д. 6 8,64
45 п. Нолька, ул. Заречная, д. 7 8,64
46 п. Нолька, ул. Заречная, д. 8 8,64
47 ул. Павлова, д. 9 11,69
48 ул. Первомайская, д. 126 14,85
49 бул. Победы, д. 10а 10,67
50 ул. Прохорова, д. 6 9,28
51 с. Семеновка, ул. Авиации, д. 10 5,70
52 с. Семеновка, ул. Авиации, д. 10б 5,36
53 с. Семеновка, ул. Авиации, д. 12 6,04
54 с. Семеновка, ул. Авиации, д. 14 5,36
55 с. Семеновка, ул. Авиации, д. 17 6,04
56 с. Семеновка, ул. Гагарина, д. 20 9,63
57 с. Семеновка, ул. Комсомольская, д. 24 9,93
58 с. Семеновка, ул. Л.Толстого, д. 21 5,16
59 с. Семеновка, ул. Л.Толстого, д. 22 5,16

60 с. Семеновка, ул. Садовая, д.47 5,16
61 с. Семеновка, ул. Советская, д. 12 5,81
62 ул. Свердлова, д. 40 10,81
63 Сернурский тракт, д. 4 9,28
64 ул. Складская, д. 1 9,32
65 ул. Советская, д. 20б 15,14
66 ул. Советская, д. 154 15,09
67 ул. Соловьева, д. 4 10,67
68 ул. Соловьева, д. 12 10,47
69 ул. Соловьева, д. 13 8,64
70 ул. Строителей, д. 60 9,28
71 ул. Строителей, д. 76 10,47
72 ул. Строителей, д. 84 10,47
73 ул. Суворова, д. 8 10,55
74 ул. Суворова, д. 28г 10,47
75 ул. Суворова, д. 32 10,47
76 ул. Суворова, д. 34 10,50
77 ул. Тургенева, д. 16 8,94
78 ул. Чкалова, д. 18 12,57
79 ул. Школьная, д. 53 9,32
80 ул. Яблочкова, д. 33 7,60

Периодичность выполнения работ определяется действующим
законодательством.»

                                         ________________